СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                         РЕШЕНИЕ
 от «26» марта 2015 г.                         №   109                   с. Кулешовка

О предоставлении помещений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», Жилищным Кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального  образования «Кулешовское сельское поселение», Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Предоставить страдающим тяжелыми формами хронических заболеваний предусмотренные ЖК РФ (инвалидам) помещения в доме №14 по пер. Матросова в с. Кулешовка Азовского района Ростовской области, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования  «Кулешовское сельское поселение»:

	этаж
	№ комнаты
	ФИО проживающих

	7,5
	708
	Медведев И.В.

	4
	413
	Лысов А.Г.

2. Данное решение вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  заместителя главы Кулешовского сельского поселения С.Ю. Коротун.

Глава Кулешовского

сельского поселения

                                        И.Г. Олейникова